
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

21/1300-0010631-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/INSTALAÇÕES 

HIDROSANITARIAS 

Diversos 14/02/2022 09:30

22/1300-0000322-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/LABORATÓRIO
Diversos 14/02/2022 09:30

22/2000-0004312-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA 

LABORATÓRIO,

Covid-19

SES 14/02/2022 09:30

21/2000-0118736-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar SES 14/02/2022 09:30

21/1300-0009818-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NÃO 

PERECÍVEIS - REGIÃO 505
SEAPEN;BM 15/02/2022 09:30

21/1400-0005584-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

P/INFORMÁTICA
SF 15/02/2022 09:30

22/1300-0000391-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

ODONTOLÓGICOS
BM;SES 15/02/2022 09:30

21/2000-0129058-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar SES 15/02/2022 09:309071/2022

0099/2022

0114/2022

0120/2022

0098/2022

0136/2022

9070/2022

Edital

0077/2022



20/2158-0000828-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Fornecimento de refeições FASE 15/02/2022 09:30

21/1400-0004250-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de manutenção continuada 

na Subestação Transformadoras de 

Energia

SEFAZ 15/02/2022 09:30

21/1538-0001516-0
Tomada de 

Preços

Contratação de empresa 

especializada para a execução da 

infraestrutura da rede

de lógica 

IRGA 15/02/2022 14:00

19/0804-0000634-2
Tomada de 

Preços

Reforma e readequação de layout na 

sede da Subchefia de Proteção e 

Defesa Civil

Casa Militar 15/02/2022 15:00

18/2000-0173652-4 Convite
Obra de Instalação de um 

Grupo Gerador Elétrico
SES 15/02/2022 16:00

21/1300-0010662-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

MEDICO-HOSPITALARES
SES 16/02/2022 09:30

21/1300-0009787-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NÃO 

PERECÍVEIS - REGIÃO 503
SEAPEN;STDS 16/02/2022 09:30

0059/2022

0100/2022

0001/2022

0007/2022

0007/2022

9084/2022

9085/2022



22/1300-0000380-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

ODONTOLÓGICOS
Diversos 16/02/2022 09:30

21/2000-0097364-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar SES 16/02/2022 09:30

21/1500-0012332-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de envelopamento de 31 

baús e caminhões novos
SEAPDR 16/02/2022 09:30

20/1500-0010859-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de monitoramento de 

alarme 
SEAPDR 16/02/2022 09:30

21/1800-0000474-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços auxiliares ao transporte 

aéreo/proteção
SELT 16/02/2022 14:30

21/1300-0009784-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NÃO 

PERECÍVEIS - REGIÃO 502
SEAPEN 17/02/2022 09:30

22/1300-0000364-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

ODONTOLÓGICOS
Diversos 17/02/2022 09:30

9038/2022

0104/2022

0119/2022

9072/2022

9086/2022

9090/2022

0118/2022



22/1300-0000190-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP Diversos 17/02/2022 09:30

21/2000-0102728-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar SES 17/02/2022 09:30

21/1244-0015332-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços de locação de veículos DETRAN 17/02/2022 09:30

22/1300-0000197-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NÃO 

PERECÍVEIS
Diversos 17/02/2022 14:30

21/1400-0008147-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de criação,

diagramação e programação de 

publicações digitais

SEFAZ 17/02/2022 14:30

21/1300-0009789-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NÃO 

PERECÍVEIS - REGIÃO 504
SEAPEN 18/02/2022 09:30

22/1300-0000409-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 

DIAGNÓSTICA
SES 18/02/2022 09:30

22/1300-0000341-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 

ENFERMAGEM
Diversos 18/02/2022 09:30

0117/2022

0123/2022

0122/2022

9100/2022

0106/2022

0124/2022

9073/2022

9081/2022



21/2000-0096021-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de Serviço de Atenção 

Domiciliar
SES 18/02/2022 09:30

21/1300-0009820-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NÃO 

PERECÍVEIS - REGIÃO 507
SEAPEN 18/02/2022 14:300105/2022

9075/2022


